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
tel. 348 7727717
@ MONOLOCALE o
stanza in Alessandria
a partire dal 01 feb-
braio. possibilmente
termo-autonomo. no
agenzie.max serietà.
tel 333 3598309
CERCO in affitto ap-
partamento risc.aut.
tre locali, servizi, max
350 euro no agenzia
zona orti-pista- piazza
Genova, l ibero da
marzo. Tel. 0131
252965

ACQUISTO in
Alessandria sta-
bili e/o apparta-
menti, anche da
ristrutturare. Pa-
gamento in con-
tanti. Max se-
rietà. No agenzie.
Astenersi perdi-
tempo. Tel 393
9826555

CERCO per acquisto
villetta a schiera zona
scuola di Polizia Ales-
sandria. Tel. 346
2236443
@ ALLOGGIO piano
medio/alto c.a. in
Alessandria sui 60 mq
acquisto. No agenzie
Tel. 338 4275196

ACQUISTO casetta
zona  Mandrogne, Lit-
ta Parodi, Spinetta
Marengo e S Giuliano
anche in parte da ri-
strutturare spesa max
euro 110.000. tel. 329
0736793 
CERCO casa in zone
limitrofe ad Alessan-
dria di mq. 150 circa,
indipendente sui quat-
tro lati con giardino
esterno di circa
1.500/2.000 mq. Valu-
to anche rustici da ri-
strutturare o terreni
edificabil i .  Tel. 335
366811 andrea

VALENZA - S. SALVATORE M.TO

IMPREDIL SRL

E.T.A.
Immobiliare
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ALLOGGI LIBERI

Zona Pista: in palazzo signorile
attico di prestigio di circa 200 mq.
composto da doppio
ingresso,cuc.ab,sala,tinello,stu-
dio, 3 letto, 2 bagni.    Risc. semi-
aut. 
Inf. in sede 
Piazza Carducci: alloggio com-
posto da tinello+cucinino, 2 ca-
mere matrimoniali, sala, doppi
servizi, 2 ripostigli. Cantina.
Risc. centr.
Euro550,00 Rif. 01   
Via Palestro: in contesto di pre-
stigio,alloggio su 2 livelli. P.t. sa-
la,cucina,bagno. 
1°p. 3 camere,bagno. Termo-aut.
Giardinetto.Possibilita’ posto-auto
a parte. 
Euro 650,00 Rif. 11  
Via Savonarola: alloggio al 1°p.
composto da ingresso,sala,came-
ra,cucina,bagno. 
Cantina. Risc. centr.
Euro 380,00 Rif. 13 
Via Savonarola: alloggio al1
°p.s.a. composto da ingresso, sa-
la, 2 camere, cucina,bagno 
Terrazzo. Risc. centr.
Euro  385,00 Rif. 13/A
Via Dante: alloggio ristrutturato al
2°p.s.a composto da ingresso,sa-
la,cucina,2 letto,2 bagni. Termo-
aut. Posto-auto a parte.        Euro
430,00  Rif. 10 
Via G.Bruno: alloggio composto
da ingresso,sala,rip.,cuc. ab, 2
letto,bagno. Cantina. Termo-aut.
Euro  360,00 Rif.  02 
Adiacenze piazzetta della Lega:
alloggio al 1°p.s.a. composto da
ingresso,cuc. semi-ab,2 letto,sa-
la,bagno. Termo-aut.            Euro
350,00 Rif. 7  
Via Bergamo: alloggio al 2°p. c.a.
composto da sala, cucina, 2 ca-
mere, 2 bagni,rip. Risc. centr.
Euro 450,00 Rif.  9

Zona centro: ampio bilocale al
2°p.c.a. Termo-aut.
Rif. 21 Euro  450,00  con cond.
Zona centro: alloggio al 2°p.c.a.
composto da soggiorno, 2 letto,
cuc.ab, doppi servizi,   rip.  Ter-
mo-aut.
Euro  500,00 Rif. 4
Via Firenze: alloggio 3°p senza
asc.composto da ingresso,cuci-
na,2 camere,sala,bagno. Cantina.
Risc. semi-aut.
Euro  320,00 Rif. 5
Via Firenze: alloggio al 2°p.s.a.
composto da ingresso, salone,2
letto, cucinino+tinello, bagno, rip.
Cantina.  Risc. semi-aut.        Eu-
ro  430,00     Rif. 25
Zona Pista: alloggio al2 °p.s.a.
composto da cucinino+tinello,2
camere,bagno. Risc. centr.
Euro  350,00 Rif. 17 
Zona Pista: alloggio al 4°p.c.a.
composto da cuc. ab,sala,came-
ra,bagno,rip. Cantina.  Risc. centr.
Euro 400,00 Rif. 23 
Zona centralissima: in stabile di
prestigio, trilocale al 2°p.s.a.  Ter-
mo-aut. Cantina.
Euro  370,00 Rif. 6 
Zona centro: alloggio di 120 mq.
al 2°p.c.a.  Termo-aut.
Euro  550,00 comprese spese 
cond. Rif. 15
Zona Orti: alloggio al p.r. compo-
sto da soggiorno con angolo cot-
tura,2 letto,bagno,Termo-aut.
Euro 400,00 Rif. 28 
Spalto Rovereto: alloggio al 5°p.
composto da ingresso,sala,cuci-
na,2 camere,bagno. 
Risc. centr. Euro 350,00
Spinetta Marengo: alloggio su 2
livelli. P.t. soggiorno con angolo
cottura,bagno. 
1°p. camera,cabina armadi,ba-
gno.Giardinetto,posto-auto. Ter-
mo-aut. 
Euro  450,00 tratt. 

ALLOGGI ARREDATI

Corso IV Novembre adiacenze:
trilocale in bello stabile ristruttura-
to e ben arredato al p.rialz.ter-
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
nello + cucinino, 2 camere bagno.
Risc. centr.
Euro  85.000,00 Rif. 17 
Corso Crimea: alloggio ristruttu-
rato composto da cucinino con ti-
nello, camera, bagno, rip. Cantina.
Doppia aria. Event. box.
Euro 130.000,00 
Zona stazione: alloggio al
2°p.c.a. composto da cucina, sa-
la, 2 camere, bagno, rip. 
Risc. centr.  Cantina. Posto-auto.
Mq. 120
Euro  190.000,00 
Zona Uffici Finanziari: alloggio al
3°p.c.a. composto da sala dop-
pia, cucina, 2 camere, bagno.
Cantina,box. Risc. centr.
Euro 225.000,00 
Corso Felice Cavallotti: In palaz-
zo nuovo in fase di ultimazione,
appart. di circa mq 120, al piano
alto con tre aree, finiture ricercate,
cucina abit., sala, 2 letto, rip.,
doppi servizi. Possibilità di grande
box o posto auto.
Euro 280.000,00 
Cristo: in stabile ristrutturato,mo-
nolocali arredati a nuovo. Termo-
aut. 
Euro  60.000,00
Valle San Bartolomeo: villa anni
70 di grande metratura in posizio-
ne dominante,in ottime condizioni,
con giardino, posta su due livelli +
seminterrato. Inf. in sede 
Valle S.Bartolomeo: casa indi-
pendente su 3 lati di circa 300
mq., da ristrutturare. Terreno di
mq. 2.000.Ottima posizione su
strada asfaltata.
Euro 160.000,00 tratt. 
Strada Acqui: locale commerciale
di 35 mq. in buone condizioni.
Euro  38.000,00 tratt. 
Castellazzo Bormida: in centro
paese, vendesi prestigiosi alloggi
con finizioni ricercate, con giardi-
no e terrazzi , da Euro 120.000,00   

Via Bergamo, 63 - 15100 ALESSANDRIA Tel. 0131 236996
www.immobiliare-domus.com



VENDE ALLOGGI DI  VARIE METRATURE IN PALAZZINA DI DUE
PIANI FUORI TERRA. RISCALDAMENTI AUTONOMI VASTA DISPO-
NIBILITA’ DI BOX-AUTO E GIARDINI PRIVATI.
ESEMPI ALLOGGI :

• AMPI BILOCALI  DI 68 MQ Commerciali
• ALLOGGI  DI  108  MQ Commerciali 

GLI  ALLOGGI SONO DOTATI DI SERRAMENTI IN DOUGLAS CON
DOPPI VETRI E ZANZARIERA, PERSIANE IN ALLUMINIO, PREDI-
SPOSIZIONE ARIA CONDIZIONATA IMPIANTO SATELLITARE, SA-
NITARI  E RUBINETTERIE IDEAL STANDARD.

- PAGAMENTI PERSONALIZZATI 
- PREVENTIVI GRATUITI PER MUTUI PRESSO BANCHE SPECIA-
LIZZATE.
- CONSEGNA PREVISTA PER OTTOBRE 2007 

INFORMAZIONI E PLANIMETRIE
PRESSO I NOSTRI UFFICI

SPINETTA MARENGO
“VIA LEVATA”

LA  SOCIETA’   PISTARA’ COSTRUZIONI

APPARTAMENTI IN VENDITA

RIF. 001 Spinetta Marengo : ( Via Levata )
Vendesi appartamento di nuova costruzione  composto da due camere
da letto , cucina/soggiorno e bagno con giardino di proprieta’.
Riscaldamento autonomo e box-auto
Informazioni e planimetrie presso i nostri uffici.
Richiesta euro 127.000,00

RIF. 002 Spinetta Marengo ( Via Gambalera )
Vendesi trilocale al piano terra composto da:
una camera matrimoniale,bagno,cucinino con tinello e ripostiglio
Box-auto e riscaldamento autonomo. Richiesta Euro 80.000,00 Tratt.

RIF. 003 Spinetta Marengo (centro vicinanze Gulliver)
In nuova costruzione Vendesi alloggio al piano primo con ascensore 
composto da:una matrimoniale,una camera piccola , cucina/soggiorno 
open space e bagno. Box-auto e riscaldamento autonomo.
Ottimo affare. Richiesta Euro 122.000,00

RIF. 004 Spinetta Marengo (centro Via Prospero Gozzo )
In Palazzina signorile Vendesi alloggio al piano terra composto da:
due camere da letto, cucina abitabile,soggiorno ,bagno e lavanderia
Box-auto e cantina,riscaldamento autonomo ed ampio Giardino.
Ottimo affare. Richiesta Euro 140.000,00       

RIF. 006 Novi ligure ( centro storico )
Vendesi ultimi alloggi con riscaldamenti autonomi.  Ottimo investimento 
Piano terra alloggio ampio bilocale di 64 metri commerciali – Prezzo Eu-
ro 95.000,00 + Iva
Piano secondo due alloggi con possibilità di ricavarne uno da 130 Mq
di cui il prezzo e Euro 275.000,00 + iva
Oppure divederlo in due bilocali :
il primo senza terrazzo ad Euro 139.000,00 + iva 
Il secondo bilocale con terrazzo ad Euro 148.000,00 + iva

Spinetta Marengo  “via Genova zona Bettale “
In zona di forte passaggio ed in fase di progetto 
Si edificano a partire da Aprile 2007 un centro residenziale di Sette
Palazzine da due e tre piani fuori terra con negozi,uffici ed alloggi
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
salotto con cucina abitabile, camera da
letto matrimoniale, camera singola, ampio
servizio con box doccia. Cantina e posto
auto. Riscaldamento autonomo.
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO.
Euro 130.000,00 
Possibilità di mutuo al 100%

ALESSANDRIA – Zona centralissima –
Cedesi importante attività commerciale,
marchio Leader in Italia.
OTTIMA REDDITIVITA’ DIMOSTRABILE.
Trattativa riservata. 
Informazioni tecnico commerciali
in ufficio.

EURO 150.000,00

A201)ALESSANDRIA - Primo Cristo
- In palazzina d’epoca completa-
mente ristrutturata a nuovo compo-
sto da ingresso ampio, salone, cuci-
na, 2 camere matrimoniali, doppi
servizi, balcone, cantina e box auto.
OTTIME CONDIZIONI!!!
Possibilità mutuo al 100%

EURO 130.000,00

A191)ALESSANDRIA - Zona Cri-
sto - appartamento composto da
ampio ingresso, salone, cucina, 2
camere matrimoniali, bagno, rip., 2
balconi, cantina, box auto.
BUONE CONDIZIONI!!!
Possibilità mutuo al 100%

EURO 165.000,00

A180)ALESSANDRIA - Zona Cristo
- In esclusiva appartamento compo-
sto da ingresso su salone, cucina, 3
camere, doppi servizi, rip., cantina,
box auto, balcone,.
OTTIME CONDIZIONI!!!
Possibilità mutuo al 100%

EURO 78.000,00

A202)ALESSANDRIA - Zona Cri-
sto - In Esclusiva appartamento in
ottime condizioni composto da in-
gresso, cucina abitabile, 2 camere,
bagno, 2 balconi, cantina, ter-
moautonomo.
OCCASIONE UNICA!!!
Possibilità mutuo al 100%

EURO 115.000,00

A204)ALESSANDRIA - Primo Cri-
sto - In Esclusiva appartamento
composto da ingresso, soggiorno
ampio, 2 camere matrimoniali, cu-
cina abitabile, rip., bagno, balcone,
cantina, termoautonomo.
AFFARE!!!
Possibilità mutuo al 100%

EURO 135.000,00

A205)ALESSANDRIA - Zona Cristo -
Appartamento composto da ingres-
so, soggiorno, cucina abitabile, 2 ca-
mere matrimoniali, doppi servizi, rip.,
2 balconi, cantina, box auto e posto
auto, termoautonomo.
DA VEDERE!!!
Possibilità mutuo al 100%

CASTELLAZZO
““AANNTTIICCAA  CCOORRTTEE””

In palazzina d’epoca completamente ristrutturata a nuovo con finiture di pre-
gio si prenotano apprtamenti di varie metrature con possibilità di giardino pri-
vato o terrazzo. Es. appartamento composto da ingresso su soggiorno, cuci-
na, 2 camere, doppi servizi, ampio terrazzo. CAPITOLATO DI PREGIO!!!
Euro 145.000/00

Possibilità mutuo al 100%
EURO 20.000,00

CASA GIO’ srl
VIA TROTTI 95
15100 ALESSANDRIA
e-mail: al.centro@pirellirefranchising.com
www.pirellirefranchising.com\al\centro

Tel. 0131 231917
Fax 0131 231690

• VALUTAZIONE GRATUITE DEI VOSTRI IMMOBILI • PREVENTIVI GRATUITI PER MUTUI E FINANZIAMENTI • SI EFFETTUANO PERMUTE
ZONA CENTRO:

Via Savonarola: Apparta-
mento completamente ri-
strutturato sito al piano
terra; ingresso,soggiorno
con angolo cottura,came-
ra,bagno e cantina. Possi-
bilità box.
SPLENDIDO!!!
Euro 110.000,00
Centralissimo: Apparta-
mento ristrutturato a nuo-
vo, composto da:Ingresso
su soggiorno con angolo
cottura,camera da letto,
bagno. Finiture di pregio.
DA VEDERE!!!
Euro 115.000,00
-V.ZE STAZIONE:
Alloggio completamente ri-
strutturato a nuovo,sog-
giorno,ang. cottura,2 ca-
mere,bagno,lavanderia e
rip. OTTIMO PREZZO!
ZONA PISCINA

-Alloggio ristrutturato al
piano intermedio compo-
sto da: Ing, soggiorno con
ang. cott.,2 camere e ba-
gno.
Euro 125.000,00
-Appartamento ristruttura-
to di 90 mq al piano inter-
medio, composto da: In-
gresso,soggiorno con ang.
cottura,2 camere e doppi
servizi.

Euro 145.000,00
ZONA ARCHI
-Appartamento di circa
100 mq, ing. Su salone
doppio, cucina ab. due ca-
mere da letto, lavanderia,
bagno, ripostiglio, cantina
e posto auto.
Euro 155.000,00

ZONA STADIO
-Panoramico quadrilocale
composto da: ingresso,
ampia sala, cucina abitabi-
le, due camere, bagno e
cantina.
VERO AFFARE!!!
Euro 115.000,00
ZONA PISTA:
-Appartamento al 6° e pe-
nultimo piano, cucina, ti-
nello, due camere , sog-
giorno, balcone, infissi
nuovi, tenuto bene.
Euro 160.000,00
-Bilocale completamente
ristrutturato a due passi
dal centro composto da:
ingresso, sala con angolo
cottura, camera, bagno,
cantina, termoautonomo e
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
Euro 154.000,00 (Rif. n. 11)

Alloggio sito all’ultimo piano composto da ampio ingresso, soggiorno
con angolo cottura, camera da letto, bagno, balcone e cantina. Risc.
autonomo. Euro 95.000,00 (Rif. n. 15).

Alloggio sito al p. 2° composto da ingresso/soggiorno, cucina, 2 ca-
mere da letto, bagno, ripostiglio, 2 balconi e cantina. Risc. autonomo.
Euro 137.000,00 (rif. n. 16).

Box auto a partire da Euro 13.000,00.

In bella casa d’epoca alloggi di varie metrature e box auto.
OTTIMO INVESTIMENTO!!! GRANDE OPPORTUNITA’!!!

- Primo Cristo alloggio sito al p.
3° s.a. composto da ingresso, ti-
nello, cucinino, due camere, ba-
gno, ripostiglio, due balconi, canti-
na e box auto. In ordine.
Euro 105.000,00 (Rif. 37A)  

IN PALAZZINA COMPLETAMENTE RISTRUTTURATA NELLE PARTI COMUNI ALLOGGI  E NEGOZI DI VARIE METRATURE, BOX E POSTI AUTO.
OCCASIONE DA NON PERDERE!!!

- V.ze Ospedale alloggio sito al
1°p. disposto su 2 livelli composto
da ingresso, ampio soggiorno, cu-
cina abitabile e bagno; mansarda
con 2 camere e bagno. Risc. au-
tonomo. Buone condizioni.
Euro 130.000,00 (Rif. 47).

- Primo Cristo luminoso alloggio
composto da ingresso, soggior-
no, tinello, cucinino, 2 camere da
letto, bagno, 2 balconi e cantina.
DA NON PERDERE!!!
Euro 110.000,00 (Rif. 7A).  

Alcuni esempi:

• Alloggio sito al 2°p. composto da ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, 2 camere da letto, ba-
gno, ripostiglio, balcone, balcone angolare e canti-
na. Risc. autonomo.
Euro 73.000,00 (Rif. n.9).

• Alloggio sito al 1° p. composto da ingresso, tinello
cucinino, camera da letto, bagno, ripostiglio, 2 bal-
coni e cantina. Risc. autonomo.
Euro 58.000,00 (Rif. n. 6).

• Alloggio sito al p. 3° composto da ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, 2 camere, bagno, ripo-
stiglio, balcone, balcone angolare e cantina. Risc.
autonomo. Possibilità di sottotetto.
Euro 66.000,00 (Rif. n. 16)

• Negozio attualmente già a reddito composto da lo-
cale con vetrina, retro, servizio e cantina.
Euro 72.000,00 (Rif. n.4)

• Box auto da Euro 10.000,00.

• Posti auto Euro 3.000,00

VENDITE FUORI CITTA’
- ASTUTI casa indip. su 4 lati com-
posta da p. terra: ingresso, salone
con ampia cucina a vista, camera,
bagno, ripostiglio e loc. caldaia;
1°p. 2 camere da letto matrimonia-
li, camera, bagno, ripostiglio e am-
pio terrazzo; sottotetto sfruttabile.
Posto auto coperto e terreno di
2.000 mq. Ristrutturata!!!
Euro 270.000,00 (Rif. 225W)

- VALMADONNA Casa indip. su
3 lati composta da p.terra box
singolo, box doppio, c.t, e canti-
na; p. 1° ingresso, salone con ca-
mino, sala a vista, cucina, 3 ca-
mere da letto, bagno e balcone.
Cortile antistante, giardino di
1.200 mq con
dehor in mura-
tura e fabbrica-
to con servizio
uso lavande-
ria/ricovero at-
trezzi. INTE-
RESSANTE!!!
Euro 215.000,00
(Rif. 174W).   

- SAN GIULIANO NUOVO casa
bifamiliare composta da p. terra:
doppio ingresso, soggiorno, cu-
cina abit., 2 camere da letto, ba-
gno, cantina e c.t.; 1°p: ingresso,
tinello, cucinino, 3 camere, stu-
dio, bagno e balcone. Rustico
adiacente di 180 mq con ricove-
ro attrezzi, altri fabbricati adibiti a
box e magazzini. Corte con dop-
pio ingresso di 2.000 mq e terre-
no agricolo di 6.000 mq.
Ottima soluzione.
Euro 350.000,00 (Rif. 147W).

- Zona Pista alloggio sito al pia-
no rialzato con ingresso, soggior-
no, cucina abitabile, 2 camere da
letto, bagno, balcone, 2 cantine,
CORTILETTO DI PROPRIETA’ e
piccolo orto. Risc. autonomo.
Euro 160.000,00 (Rif. 21C).          

- Zona Pista alloggio al p. rialz.
composto da ingresso, salone
(possib. di ricavare la 3^camera),
cucina abit., 2 camere da letto,
bagno, rip., 2
balconi e canti-
na. Aria condi-
zionata e im-
pianto d’allar-
me.
In ordine!!!!
Euro
140.000,00 tratt.
(Rif. 22C).    

- Ad.ze Tribunale in stabile si-
gnorile alloggio completamente
ristrutturato con materiali di pre-
gio composto da ingr./salone
(poss. della 3^ camera), cucina
abitabile, 2 camere da letto, ca-
bina armadio, doppi servizi, ripo-
stiglio, 2 ampi balconi e altra ca-
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
composto da ingresso su salone
unico con vetrina, ripostiglio, locale
spogliatoio e servizio; piano inter-
rato con locale di 75 mq e soppal-
co. Completamente ristrutturato.
Euro 240.000,00 (Rif. 54T).

-  VIA CAVOUR a pochi passi da
P.zza della Libertà in zona comoda
al parcheggio
negozio di 520
mq composto
da ampio locale
open space, uf-
fici, servizi e 13
vetrine!!! Ottima
e s p o s i z i o n e .
Informazioni in
ufficio.

- GERLOTTI Casa indip. su 4 lati
con al p. terra ingresso, soggior-
no, cucina abitabile, bagno e can-
tina/dispensa; p. 1° tre camere da
letto, bagno e balcone. Cortile an-
tistante con box auto doppio/ma-
gazzino e giardino di proprietà.
Euro 160.000,00 tratt. (Rif. 155W).

SAN GIULIANO VECCHIO Villa
indip. su 3 lati di nuova costruzio-
ne con al p. semint. cantina, box
auto e c.t.; p. terra salone con cu-
cina a vista, disimpegno e bagno;
p1° p. tre  camere da letto, bagno
e balcone; mansarda con locale
unico. Cortile di proprietà. OTTI-
MA!!!!
Euro 185.000,00 (Rif. 46W).

ZONA SPALTI
- Zona Piscina alloggio di ampia
metratura sito al 4°p. c.a. con in-
gresso, salone doppio, tinello, cuci-
notta, 2 camere da letto di cui una
con bagno privato, bagno, riposti-
glio, 3 balconi, cantina e box auto.
Buone condizioni.
Euro 220.000,00 (Rif. 8S)

- Primo Cristo
alloggio sito al p.
1° composto da
ingresso, salone
doppio (possib.
di ricavare la 3^
camera), cucina,
2 camere da let-
to, bagno, riposti-
gl io, 2 balconi,
cantina e box au-
to. Buone condi-
zioni generali.
Euro 132.000,00 (Rif. 39A).

- Zona Centro in casa d’epoca
splendido alloggio disposto su due
livelli con ampio ingresso, soggior-
no con camino, cucina abitabile,
due camere da letto ognuna con
cabina armadio, doppi servizi, ripo-
stiglio/lavanderia, TERRAZZO e
cantina. Risc. autonomo. RI-
STRUTTURATO con ottime finitu-
re. Euro 250.000,00 (Rif. 35).

ZONA PISTA

- Zona Pista alloggio di 120 mq
c.a. sito al 1°p c.a. composto da in-
gresso, ampio tinello, cucinino,
soggiorno, 2 camere (poss. di rica-
vare la 3^ camera), bagno, balco-
ne, cantina e posto auto. In ordine.
Euro 120.000,00 (rif. 4C).

OCCASIONE DA NON PEDERE
-  ALLOGGIO COMPOSTO DA:

INGR./SALONE, CUCINA ABITA-
BILE., TRE CAMERE DA LETTO,
DOPPI SERVIZI, RIPOST., 2 BAL-
CONI, CANTINA E BOX AUTO.
OTTIME FINITURE, PAVIMENTI
IN PARQUET. RISC. AUTONO-
MO. Euro 152.000,00 (rif. 12A)    

- P.ZZA GENOVA alloggio ristrutt.
composto da ingresso, salone, cu-
cina, 2 camere da letto, doppi ser-
vizi, balconi, cantina e posto auto
coperto.
Euro 235.000,00 (Rif. 10P).
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VENDE:

FUBINE GOLF CLUB MARGARA:in nuovo complesso resi-
denziale,n°4 appartamenti affacciati sui campi da golf e pronti
da abitare, situati al 1°piano.ogni alloggio è composto da spa-
ziosa zona giorno,camera matrimoniale e bagno,al piano su-
periore ampio locale mansardato,posto auto.   
Da Euro 118.000 VERA OCCASIONE !!!!

FUBINE:Appartamento situato al piano terra in palazzina ele-
vata su 2 piani,completamente ristrutturato composto da sog-
giorno,cucina,camera e bagno.cantina e box auto. Ampio cor-
tile. Ampio appezzamento di terreno indipendente.
Tratt. in sede

FUBINE: comodo ai servizi commerciali: appartamento al
1°p.in piccolo condominio composto da ingresso su
salotto,cucina,2 camere e ripostiglio.cantina e posto auto in-
terno. Euro 90.000  

FELIZZANO: appartamento in casa indipendente composto
al p.t. garage e cantina.piano rialzato:
cucina-soggiorno(cucina in muratura), 2 camerette, bagno.al
piano sup.mansardato 1 camera con bagno. Euro 110.000 
CASORZO: centro paese,originale Casa bifamiliare da ristrut-
turare,con ampio giardino interno e piccolo appezzamento di
terreno. Euro 100.000 tratt.
CUCCARO: Appartamento sito al piano terra in casa bifami-
liare con vista panoramica,composto da :cucina(arredata!),
doppio salone,camera letto, bagno, cantina, portico antistante
uso garage-legnaia, ex fienile, giardinetto esclusivo.
Euro 65.000 tratt.
CUCCARO: in centro paese con vista panoramica,2 fabbricati
parzialmente da ristrutturare.ampie cantine.cortile e giardino.
Euro130.000
CUCCARO: in fantastica posizione panoramica 3 VILLE in fa-
se di costruzione,indipendenti su 4 lati con giardino.al piano
abitabile: salone, cucina,3 camere, bagno. mq. 100 circa +
piano seminterrato. possibilità di variante interna. ampia scel-
ta da  capitolato. consegna entro fine 2007 chiavi in mano da
Euro 210.000

VIARIGI: Appartamento in piccolo fabbricato recentemente ri-
strutturato composto da ingresso su soggiorno,cucina,2 ca-
mere e bagno.garage.ottime finiture.anche da reddito!
Euro 63.000 tratt.
QUARGNENTO: CASA indipendente con giardinetto compo-
sta al p.t.3 vani e bagno da ristrutturare,al 1°p.3 camere e ba-
gno abitabili.garage e locale sgombero. Euro 110.000 tratt.

QUARGNENTO: lotto di terreno di 20.000 mq di cui 3000 mq cir-
ca edificabili con progetti approvati per la costruzione di 3 unità
bifamiliari e una villa singola. Planimetrie e trattativa in sede!

Castelletto: lotto di terreno edificabile di mq. 870 in zona resi-
denziale. Tratt.in sede
AFFITTA:
VENDESI O AFFITTASI in posizione di forte passaggio Alber-
go con Ristorante-pizzeria-birreria. ampio parcheggio. 

FUBINE: BELLA CASA finemente ristrutturata,con ampio giar-
dino indipendente recintato disposta su 2 piani: p.t. salone,cu-
cina;1°p. 3 camere,2 bagni,studio.garage e cortiletto.
FUBINE: CASETTA in centro paese con cortile indipendente
composta da cucina, salotto, 1°p.2 camere e bagno. cantina e
rustico antistante.
FUBINE ,QUARGNENTO,QUATTORDIO,LU: appartamenti
arredati e non, anche con giardino,autonomi,indipendenti ,in
cascina o in centro paese. 
QUARGNENTO: grazioso appartamento mansardato con ter-
razzini (vista panoramica!)composto da soggiorno,cucinino ar-
redato,camera letto e bagno.riscald.aut. garage.
Euro 280 mensile

AGENZIA IMMOBILIARE 
di Paola Gianotti
Corso Roma, 22 
15043 FUBINE (AL)
Tel. e Fax 0131 778880
Cellulare 335 6814654
immobilrosa@libero.it

FUBINE: Cascina indipendente
su 3 lati da ristrutturare con ampi
porticati,cantina e 2000 mq circa
di terreno antistante.
Euro 68.000 tratt.

FUBINE:in posizione collinare bella
Villa pronta da abitare, con giardino
recintato piantumato e piscina, di-
sposta su un unico piano: cucina,
salone, 2 camere, bagno. 2 camere
mansardate da rifinire.
porticati con forno a legna. Anche
arredata.! Euro 240.000

FUBINE: Centro paese Casa da
ristrutturare disposta su un uni-
co piano con locali magazzino al
piano terra e rustico antistante,
giardino e terreno a orto.
Euro 73.000 tratt.

FUBINE: CASA con cortile dispo-
sta su 2 piani: ampia cucina,sa-
la,al 1°p.2 camere,disimpegno e
bagno.rustico uso garage e
sgombero. Euro 73.000 tratt.

ALTAVILLA Frazione: in bella posizione panoramica CASA
finemente ristrutturata con cortile indipendente e terreno an-
tistante.al p.t. zona giorno con termo caminetto,bagno e lo-
cale veranda;al 1°p.3 camere.Rustico adiacente.
Euro 145.000 tratt.

VIGNALE Monferrato: in splendida
posizione panoramica Casa indipen-
dente con giardino, pronta da abita-
re: ingresso, grande cucina con ca-
mino, doppio salone, bagno, studio;
al 1°p.3 camere, 2 bagni. grande ter-
razza panoramica. ottime finiture.
Euro 280.000,00

MONTEMAGNO: CASA con cortile
indipendente: grande zona giorno,
salotto, bagno.1°p.3 camere, ba-
gno. Euro 94.000 tratt.

QUARGNENTO: bella CASA in stile
piemontese con ampio giardino com-
posta da 2 appartamenti indipendenti
di 110 mq cad.  Garage e cantina al
p.terra.  Euro 550.000 tratt.

FUBINE: in posizione di forte passag-
gio locale commerciale di 100mq con
vetrine + appartamento al piano supe-
riore composto da cucina,sala,2 came-
re e bagno.Ampio cortile interno.

Centro storico: appartamento ristrutturato, disposto su 2
piani: ingresso su soggiorno, cucinotto, scala di collega-
mento al piano superiore con 2 camere, servizio e balco-
ne. Riscaldamento autonomo, cantina. Euro 76.000,00

Centro storico: in palazzo ‘700 completamente ristruttu-
rato con finiture di pregio, ultimo appartamento, disposto
su 2 livelli: ingresso su soggiorno con cucina a vista, 2
camere, servizio, balcone, possibilità box auto. Finiture a
scelta su ampio capitolato. Euro 150.000,00.

Zona Orti: in piccolo condominio in costruzione, ultimi
appartamenti composti da: soggiorno, cucinotta o angolo
cottura, 2 camere, servizio, balconi, cantina, box auto. Ri-
sc. autonomo, possibilità di scelta finiture su ottimo capi-
tolato. Da Euro 153.000,00 compreso box auto.

Via Donizzetti: in condominio di sole 3 unità, apparta-
mento al piano rialzato, completamente ristrutturato: in-
gresso su ampio soggiorno, grande cucina abitabile, 2
camere, servizio, 2 balconi, posto auto. Giardino condo-
miniale. Euro 160.000,00.

Zona Pista: 5° piano c.a., appartamento ristrutturato,
composto da: ingresso, soggiorno, cucinotto, sala da
pranzo, 2 camere, servizio, balcone, cantina. 
Euro 155.000,00

Valle S.Bartolomeo: lotti di terreno edificabile da mq.
1.600 a mq. 4.000.
Maggiori informazioni presso i nostri uffici.

Centro storico: appartamento al 3° piano s.a. Composto
da: cucina abitabile, 2 camere, servizio, balcone, riscal-
damento autonomo. Euro 70.000,00.

Zona Pista: in palazzina, appartamento ristrutturato, ri-
scaldamento autonomo, al 1° piano composto da: ingres-
so, soggiorno, cucina abitabile, 2 camere, servizio, balco-
ni. Euro 150.000,00.

Spalto Marengo: appartamento al 6° c.a. composto da:
ingresso, soggiorno, cucinotto, 1 camera, servizio, 2 bal-
coni. Euro 90.000,00 tratt.

Zona Orti: appartamento ristrutturato, al 2° piano c.a.
composto da: ingresso, soggiorno, cucina , 1 camere,
servizio, balconi. Euro 115.000,00.

Via Guasco, 75 - 15100 Alessandria
Tel. 0131 225839 - Fax 0131 226997

E-mail: edilnordal@virgilio.it

ZONA CRISTO: villa bifami-
gliare in ottime condizioni,
con giardino di mq. 1.400,
composta da: al piano se-
minterrato garage per 2 au-
to, tavernetta, lavanderia,
locale caldaia, studio; al pia-
no terra appartamento com-
posto da ingresso, grande
soggiorno, cucina abitabile,
2 camere e servizio; al piano

superiore appartamento composto da ampio soggiorno, cu-
cinotto, 2 camere e servizio. Trattative riservate

CENTRO STORICO: appartamento
in palazzo d’epoca completamente
ristrutturato: cucina abitabile e sog-
giorno soppalcato, camera matrimo-
niale, servizio, balcone, cantina. Ri-
scaldamento autonomo, condiziona-
mento, ottime finiture. Possibilità box
auto.
Euro 122.000,00.
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UFF. FINANZIARI – In palazzo signorile,
ufficio/studio al 1°P. (c.a.): ingr., salone,
3 camere, bagno, rip. Balcone. Cantina.
Ottimo anche come abitazione. 
Euro 173.000,00  (RIF. 15 C)
ZONA CENTRO – Appartamento di re-
cente ristrutturazione al 2° e ultimo pia-
no (s.a.): ingr., soggiorno con camino e
soppalco, ampia cucina, studio, 2 ca-
mere da letto, 2 cabine armadi, doppi
servizi, rip. Balcone. Cantina. Risc. Aut.
Finiture di pregio. Box in affitto.
Euro 258.000,00 (RIF. 17 C) 

ZONA PISTA – In prestigiosa palazzina,
appartamento di nuova costruzione di
ca. 130 mq. al 1° P. (c.a.): ingr., salone,
cucina, 3 camere da letto, doppi servizi.
Balconi. Cantina. Box. Risc. Aut. Predi-

sp. Aria condizionata. Possib. di perso-
nalizzare le finiture con scelta in ampio
capitolato. 
Euro 244.000.00 (RIF. 95 P)
ZONA CRISTO – In complesso residen-
ziae di nuova costruzione, signorili ap-
partamenti dotati di balconi, cantina, ri-
sc. aut, predisp. aria condizionata, vi-
deocitofono, porta blindata. A) ingr.,
soggiorno con ang. cottura, 2 camere
da letto, bagno, rip. Euro 118.000,00
B) ingr. su soggiorno con ang. cottura,
camera da letto, bagno. Euro 90.500,00
C) ingr. su soggiorno, cucina ab., 2 ca-
mere da letto, 1/2 bagni. Possibilità di
personalizzare le finiture con scelta in
ampio capitolato.
Euro 150.000,00 Possib. box a partire
da Euro 13.000,00 (RIF. 73 R)

ZONA PISTA – In contesto residenziale
di nuova costruzione, appartamenti si-
gnorili in pronta consegna. A) 120 mq.
ca.: ingr., zona giorno living con salotto
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
FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

IMMOBILI IN VENDITA

LOCAZIONI-VENDITE
COMMERCIALI

ZONA CENTRO STORICO – In piccola
palazzina, appartamento al 2° P. (s.a.):
ingr. su soggiorno con camino, cucinot-
ta, camera da letto, bagno, rip. Balcone.
Cantina. Risc. aut. In parte da riordinare.
Euro 100.000,00 (RIF. 96 C)

ZONA CRI-
STO – In pa-
lazzina si-
gnorile, ap-
partamento
di ca. 120
mq. al 2° P.
(c.a.): ingr.,

salone doppio, cucinotta, 2 camere da let-
to, bagno, rip. Ampi balconi. Cantina. Box.
Molto bello! Euro 137.000,00 (RIF. 94 R)

ZONA CRISTO – Luminoso apparta-
mento con vista panoramica al 6° P.
(c.a.): ingr., soggiorno, cucina ab., 2 ca-
mere da letto, bagno, rip. Balconi. Can-
tina. Risc. SemiAut. Da riordinare.
Euro 130.000,00 (RIF. 41 R)

ZONA ORTI - In stabile residenziale, ap-
partamento in buone condizioni generali
al 2° P. (c.a.): ingr., soggiorno, cucinino,
camera da letto, bagno. Balconi. Canti-
na. Spese di gestione minime. Parzial-
mente climatizzato.
Euro 115.000,00 (RIF. 16 OR)

ZONA CENTRO – In piccola palazzina,
monolocale ristrutturato e arredato, ba-
gno, rip. Balconi. Posto auto. Risc. Aut.
Ideale uso investimento. 
Euro 65.000,00 (RIF. 84 C)

LOCAZIONI
RESIDENZIALI

VENITE A TROVARCI PER UNA VALUTAZIONE
GRATUITA DEL VOSTRO IMMOBILE!!!
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Affiliato: PROGETTO 3 SRL
Via Marengo n° 93 - 15100 ALESSANDRIA

FAX 0131 201900

TEL. 0131 325569
P.ZZA GENOVA - OSPEDALE - GALIMBERTI

ORTI - VILL. BORSALINO

OGNI AGENZIA E’ UNA IMPRESA AUTONOMA  - alessandriapiazzagenova@alessandria.it

ORTI

V.ZE STADIO – IN STABILE ANNI 60’,
BILOCALE AL 2° PIANO S.A. ADATTO
AD USO INVESTIMENTO.

EURO 65.000,00
V.ZE P.ZA PEROSI – IN PALAZZINA
ANNI ‘50, ALLOGGIO COMPOSTO DA:
INGRESSO SOGGIORNO, CUCININO,
TINELLO, CAMERA, BAGNO, E AMPIA
CANTINA.

EURO 110.000,00
V.ZE AEREOPORTO – PIANO MEDIO
C.A., ALLOGGIO COMPOSTO DA. IN-
GRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, DUE
CAMERE, BAGNO, RIPOSTIGLIO E
CANTINA. POSSIBILITA’ BOX AUTO.

EURO 125.000,00
V.ZE STADIO – LUMINOSO ALLOGGIO
COMPOSTO DA: INGRESSO, SOG-
GIORNO, CUCININO, TINELLO, DUE
CAMERE, BAGNO, RIPOSTIGLIO E
CANTINA.

EURO 135.000,00
ORTI – ALLOGGIO TOTALMENTE RI-
STRUTTURATO COMPOSTO DA: IN-
GRESSO SOGGIORNO CON CUCINA,
DUE CAMERE, BAGNO, RIPOSTIGLIO E
CANTINA.

EURO 145.000,00
ORTI – VILLA INDIPENDENTE SU
QUATTRO LATI CON GIARDINO DI
500MQ E AMPIO LOCALE SEMI.CANTI-
NATO. POSSIBILITA DI RICAVARE MINI
ALLOGGIO.

EURO 280.000,00
ORTI – BIFAMILAIRE CON AMIO GIAR-
DINO RISERVATO, DUE BOX AUTO E
DUE RISPETTIVI ALLOGGI COMPOSTI
DA: INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA,
DUE CAMERE, BAGNO, RIPOSTIGLIO E
CANTINA.

EURO 400.000,00

PIAZZA GENOVA

ZONA P.ZA GENOVA – IN ESCLUSIVA
!!!! NEGOZIO  CON VETRINA SU STAR-
DA.CON ATTIGUO MONOLOCALE

EURO 100.000,00

ZONA P.ZA GENOVA – ALLOGGIO
TERMOAUTONO COMPOSTO DA: IN-
GRESSO, SOGGIORNO, CUCININO, TI-
NELLO, CAMERA, BAGNO, RIPOSTI-
GLIO, CANTINA E POSTO AUTO.

EURO 108.000,00
ZONA P.ZA GENOVA – PIANO ALTO,
ALLOGGIO COMPOSTO DA: INGRES-
SO, SOGGIORNO, CUCINA, DUE CA-
MERE, BAGNO E CANTINA.

EURO 130.000,00

ZONA P.ZA GENOVA – PIANO MEDIO
C.A., AMPIO ALLOGGIO RISTRUTTU-
RATO COMPOSTO DA: INGRESSO,
SOGGIORNO, CUCINA, TRE CAMERE,
DUE BAGNI, RIPOSTIGLIO E CANTINA.

EURO 155.000,00
V.ZE MAC DONALD’S – PIANO MEDIO
C.A.,  ALLOGGIO IN BUONISSIME
CONDIZIONI DISPOSTO SU TRE AREE
COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOG-
GIORNO A VISTA, CUCINA ABIT., DUE
CAMERE, BAGNO, LAVANDERIA, RIPO-
STIGLIO E CANTINA.

EURO 155.000,00

V.ZE MAC DONALD’S – IN OTTIMO
CONTESTO, ALLOGGIO PARI AL NUO-
VO COMPOSTO DA: INGRESSO, SOG-
GIORNO, CUCINA, DUE CAMERE, DUE
BAGNI E CANTINA.

EURO 165.000,00
ZONA P.ZA GENOVA – IN OTTIMO
CONTESTO, AMPIO ALLOGGIO COM-
POSTO DA: INGRESSO, SALONE, CU-
CINA, DUE CAMERE, DUE BAGNI, RI-
POSTIGLIO, CANTINA E BOX AUTO.

EURO 180.000,00

OSPEDALE

P.ZA VALFRE’ – IN STABILE D’EPOCA,
ALLOGGIO DA RIATTARE COMPOSTO
DA: INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA,
CAMERA, BAGNO E CANTINA.

EURO 95.000,00

V.ZE P.ZA DELLA LIBERTA’- IN STABI-
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
Zona P. Genova: alloggio in
ottime condizioni ,composto
da ingresso, su salone doppio,
cucina ab, 2 camere letto, dop-
pi servizi, ampi balconi, rifini-
ture extra capitolato.
VENDITE FUORI CITTA’
Cabanette: splendida villetta
di nuova costruzione, ottime
finizioni, ampia metratura,
giardino e box. 

Rich. Euro 280.000,00
Vicinanze città: casa compo-
sta di due ampi appartamenti,
PT, 1° piano e mansarda di cui
uno restaurato finemente e
l’altro al grezzo , predisposi-
zione impianti.Giardino e cor-
tile per  2000mq, ricovero 4
auto, magazzino.

Info, foto e plan. in ufficio
Vicinanze Alessandria: villet-
ta, ingresso su soggiorno, cu-
cina ab, due camere da letto,
bagno.Veranda, giardino, ta-
vernetta e garage.

Rich. Euro 170.000,00
Castellazzo  B.da: centro
paese , libera  su tre  lati, casa
elevata su due piani. Corti-
le/giardino, portico, fienile.

Rich. Euro 210.000,00
Lu Monf.to: centro paese
porzione di casa da ristruttu-
rare. Rich. Euro 60.000,00
Spinetta M.go : appartamen-
to composto da 3 vani più ser-
vizi, balcone.

Rich. . 60.000,00

Fubine: casa indipendente su
due lati , elevata su 2 piani
più mansarda. Poss. bifamiliare.  

Rich. Euro 75.000,00
Fubine: casa ristrutturata ele-
vata su due piani composta
da: ingresso, salone, cucina
ab., 2 camere      l etto, doppi
serv, cortile, box auto. 

Rich. Euro 95.000,00
AFFITTI ARREDATI

Zona Pista. trilocale ottima-
mente arredato, termoautono-
mo.

Rich. Euro 400,00 
Zona centro: ampio bilocale
arredato 
Rich. Euro 480,00 comprese
tutte le spese

AFFITTI LIBERI
Zona P.zza Genova:
appartamento di c.ca mq. 160
con doppi servizi, riscaldamento
aut. a metano.  Info in ufficio.
Zona Pista V. :ingresso,tinel-
lo, cucinino, sala, 2 letto, ba-
gno, balconi, rip. 

Rich. Euro 420,00 
Zona Pista V: trilocale com-
posto da ingresso, cucina, sa-
la, camera letto, bagno, rip.
balconi. Semiaut. 

Rich. Euro 350,00
Zona Pista N. : ingresso,tinel-
lo, cucinino, sala,   letto ,ba-
gno  rip, balconi. 

Rich. Euro 320,00
Zona Pista: ingresso, cucina,
sala, camera letto, bagno.

Rich. Euro 350,00
COMMERCIALI

Zona centro: negozio mq. 350,
con vetrine su due livelli, tut-
to a norma.

Rich. Euro 2.000,00
Zona P. Genova: in ottimo
contesto  locale commerciale
con vetrine  impianti a norma. 
Zona Centro: negozio di circa
60 mq. con vetrina.

ImmobilGest
studio immobiliare
Via Cordara, 46 - 15100 Alessandria - 
Tel. e Fax (0131) 325543 - 535459 - cell. 348.1333640

www.immobilgest.com

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI



ALLOGGI IN VENDITA

CENTRO
ALLOGGIO RISTRUTTURATO
SITO AL P.3° S.A .COMPOSTO
DA:INGRESSO, SALA, CUCINA
ABITABILE, DUE CAMERE DA
LETTO,BAGNO E BALCONE.
TERMOAUTONOMO. BASSE
SPESE DI GESTIONE.
Euro 95.000,00

PISTA
ALLOGGIO  OTTIMAMENTE   RI-
STRUTTURATO SITO AL P.2°
COMPOSTO DA INGR,SOG-
G I O R N O , C U C I N A
ABITABILE,DUE CAMERE DA
LETTO,SERVIZIO,TRE BALCO-
NI,POSTO AUTO DI PROPRIE-
TA’IN CORTILE. RISCALDAMEN-
TO AUTONOMO.
AFFARE!!
Euro  135.000,00

CRISTO
IN PALAZZO SIGNORILE DI RE-
CENTE COSTRUZIONE ALLOG-
GIO SITO AL P.4° C.A. COMPO-
STO DA: INGR., SALA, CUCINA
ABITABILE, DUE CAMERE DA
LETTO, DOPPI SERVIZI; DUE
BALCONI,CANTINA E BOX
DOPPIO. RISCALDAMENTO AU-
TONOMO.
Euro  155.000,00

SCUOLA DI POLIZIA
VILLA A SCHIERA COMPOSTA
DA: P.S.I. BOX PER TRE
AUTO,CANTINA; P.R. INGR.,
SOGGIORNO CON CAMINO,
CUCINA ABITABILE, BAGNO;P.I.
TRE CAMERE DA LETTO, BA-
GNO E TERRAZZINO; P.M. DUE
CAMERE DA LETTO E UN BA-
GNO.
GIARDINO FRONTE E RETRO DI
MQ. 90 CIRCA.
Euro 270.000,00

VALENZA
ALLOGGIO SIGNORILE SITO AL
P.3° C.A. COMPOSTO DA:SALO-
NE DOPPIO,CUCINA ABITABI-
LE,TRE CAMERE DA
LETTO,STUDIO,DOPPI SERVI-
ZI,DISPENSA E
RIPOSTIGLIO;TERRAZZO E DUE
BALCONI. CANTINA. IDEALE
ANCHE COME USO UFFICIO!!
POSIZIONE CENTRALISSIMA!!
TRATTATIVE RISERVATE.

CASE FUORI CITTA’

VILLA DEL FORO VENDESI
VILLETTE DI NUOVA COSTRU-
ZIONE INDIPEND. SU 3 LATI
CON OTTIME RIFINITURE COM-
POSTE DA: INGRESSO, SOG-
GIORNO, CUCINA
ABITABILE,SERVIZIO; P.1° TRE
CAMERE DA LETTO,SERVIZIO E
DUE TERRAZZI; P.2° MANSAR-
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
2 bagni, cantina, BOX e Posto Auto.
Euro180mila RIF.77A
Via P.Sacco: Alloggio al p.ultimo di cucina
con soggiorno, 3 camere, bagno, rip., canti-
na e BOX. Euro135mila RIF. 183A.
VIA P.Sacco: Alloggio composto da ingr.,
salone, cucina, 2 camere, bagno, ripost.,
cantina e BOX. Euro123mila RIF.193A
Adiacenze C.so ACQUI: Alloggio in stabile
di soli 2 anni sito al p.1∞ di cucina, sala, 2
camere, bagno, cantina e BOX.
Euro143mila TR. RIF.17A.
Scuola di Polizia: In piccola nuova palazzi-
na disponiamo bilocali Euro 72mila, con gi-
ardino Euro 80mila. Trilocali a Euro 90mila
muniti risc. Autonomo, ascensore. Poss.
Posti auto. Rif.3A.
VIA DE PRETIS: Alloggio sito al p.6∞c.a
munito di risc. Autonomo, composto da in-
gr., sala, cucina, camera letto, bagno, canti-
na, box e Posto auto. Euro118mila
RIF.28A.
CORSO ACQUI: Alloggio in ottimo stato di
ingresso, sala, cucina ampia, 2 camere, 2
bagni, cantina, Box e posto auto. Risc. Au-
tonomo. Euro 140mila  Rif. 43A
CRISTO: Ultima villetta a schiera di nuova
costruzione di Salone, Cucina, 2 bagni, 3
camere oltre  giardino, ampio box con tav-
ernetta e sottotetto. Ampia scelta capitola-
to.  Euro 235mila Rif. 35A

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

CORSO ACQUI, 83 - TEL. 0131 218521

VIA VOCHIERI, 25 - TEL. 0131 261451

- Vic. P.zza Gobetti in piccola palazzina
alloggio ristrutturato al 1∞P. di ingresso
su soggiorno con angolo cucina, 2
camere letto, bagno, balconi, cantina e
posto auto.
Rich. Euro 110.000 rif. 47
- Zona Duomo in stabile díepoca

monolocale ristrutturato con soppalco di
ingresso living su sala con angolo cot-
tura, camera letto, bagno e ripostiglio.
Risc. Aut.
Rich. Euro 85.000 rif. 18
- Zona Ospedale alloggio al 2∞P. molto
particolare e ristrutturato in casa díepoca
di ingresso con scala indipendente per
accesso alla zona giorno dove troviamo
salotto con zona cucina a vista e bagno.
Soppalco con scala in legno a vista dove
insiste una camera letto mansardata e
terrazzo esclusivo. Ottime rifiniture.
Rich. Euro 170.000 tr. rif. 12
- Zona Centro alloggio in buone con-
dizioni al 1∞P. composto da ingresso,
corridoio, cucina abitabile, sala, 2 ampie
camere letto, bagno, ripostiglio e canti-
na. Risc. Aut.
Rich. Euro 120.000 rif. 24
- Zona Pista ATTICO di 130mq. con ter-
razzo di 100mq. Composto da ingresso
su sala, cucina abitabile, 3 camere letto,
2 bagni, cantina, ampio box + sottotetto
di 80mq. Da ricavare ulteriori camere con
bagno.
Inf., capitolato e planimetrie
in ufficio.
- Vill. Borsalino alloggio di ampia me-
tratura composto da ingresso, salone
doppio, cucina abitabile, 2 camere letto,
2 bagni, ripostiglio, cantina e box auto.
Rich. Euro 170.000 rif. 7G
- Zona Galimberti alloggio in stabile sig-
norile al 1∞P. composto da ingresso,
sala, tinello con cucinino, 2 camere letto,
2 bagni, armadi a muro, cantina e box
auto.
Rich. Euro 170.000 rif. 12G
- Zona Orti in piccola palazzina alloggio
in buone condizioni al p.rialz. Composto
da ingresso, salone, cucina abitabile, 2
camere letto, bagno, ripostiglio, balcone
e cantina. Risc. Aut. Rich. Euro 130.000
rif. 1P

- Valmadonna ville di nuova costruzione
libere su 3 lati o bi-famigliari con cucina,
sala, 3 camere letto, 2 bagni e doppio
box.
Rich. Euro 210.000 rif. 6B
- Spinetta M.go casa tipo a schiera in
buone condizioni libera su 3 lati con
300mq. circa di giardino e cortile com-
posta da ingresso, sala, cucina abitabile,
2 camere letto, bagno, locale seminterra-
to caldaia/lavanderia e 2 box. Rich. Euro
165.000 rif. 13B
- Valle S. Bartolomeo villetta di nuova
costruzione con giardino di pertinenza
composta da ingresso, salotto con sala
da pranzo, cucina abitabile, 4 camere
letto (di cui 2 mansardate), 2 bagni e
doppio box.
Rich. Euro 260.000 rif. 7
- Lobbi splendida vil la di nuova
costruzione indipendente su 4 lati di
ampia metratura + seminterrato e giardi-
no circostante.
Rich. Euro 270.000 rif. 14B

- C.so Monferrato stabile intero a cor-
po da fondamenta  a tetto composto
da 5 alloggi, 1 negozio e 1 box.
Resa mensile di Euro 2.000,00
Inf. in ufficio.

- Via Guasco alloggio al secondo ed
ultimo piano in buone condizioni muni-
to di risc. aut.  composto da ingresso
con corridoio, soggiorno, cucinotto, 2
camere letto, bagno e cantina.
Rich. Euro 88.000 rif. 10

- San Michele (strada Cornaglie)
Casa libera su 3 lati completamente
ristrutturata con ampio cortile. Com-
posta da piano terra: ingresso con
disimpegno, salone con camino,
cucina abitabile in muratura, una
camera e bagno. 1∞P.: 2 camere let-
to e bagno + mansarda.
Rich. Euro 205.000 rif. 17B

- Fubine in collina (vic. campi da golf)
casa di ampia metratura totalmente
ristrutturata con giardino e terreno.
Inf. In ufficio.

SCUOLA DI POLIZIA: Villetta a Schiera
di testata con ampio giardino disposta su
2 piani oltre a mansarda finita e seminter-
rato con box, possibilità di realizzo taver-
netta; composta da ingr., salone, cucina,
3 camere, 3 bagni e mansarda.
Euro218mila RIF.85A.

VIA MAGGIOLI: Alloggio sito al p.6∞c.a
di cucina, sala, 2 camere, bagno, ripost.,
cantina. Euro105mila rif.208A.

C.so ACQUI: Al-
loggio al p.4∞ in
stabile di pochi
anni composto
da ingr., sala,
cucina, 2
camere, 2 bagni,
cantina e BOX
per 3 auto.

Euro155mila RIF.42A.

VIA
DE PRETIS:
3∞ piano in
stabile recen-
tissimo muni-
to di risc. Au-
tonomo di;
cucina, sala,
2 camere, 2

bagni, cantina, locale di 22mq e BOX.
Euro150mila RIF.26A.

VIA PARINI:
OTTIMO allog-
gio sito al
p.4∞c.a di cuci-
na, salone
doppio, 2
camere, 2 bag-
ni, lavanderia,
ampi terrazzi, 2
BOX e cantina.

Euro 200mila RIF.187A

Scuola Di Polizia: Alloggio sito al p.2∞c.a
di ingr., corridoio, cucina abit., 2 ampie
camere, bagno, rip., cantina e BOX.
Euro98mila RIF.220A.

ZONA VIA CASALBAGLIANO: In stabile in
costruzione con consegna primavera 2008,
alloggi di varie metrature muniti di riscald.
Autonomo, predisposizione climatizzatori e
antifurto, vasca idromas. ottimo capitolato;
Alcuni esempi: Bilocale con servizi
Euro 72mila. Alloggio di cucina/sala, 2
camere, 2 bagni, cantina da Euro135mila.
Alloggi al p.t. Con giardino. Box da Euro
15mila e Posti Auto da Euro 6mila.

CASALBAGLIANO: Casetta indip. su 2 liv-
ell i  di Sala
con cucina a
vista, camera
e bagno, ter-
reno di 700
mq, Box.
Euro 128mila
Rif. 37A

Corso ACQUI: In contesto indipendente al-
loggio RISTRUTTURATO  su 2 livelli di
180mq; P.T. Salone doppio, cucina, bagno,
ripostiglio; P∞1 Bagno, 3 camere. Tavernet-
ta, cantina, sottotetto, 2 posti auto.
Euro 220mila tratt. Rif. 18A
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- Zona P.zza Mentana alloggio ri-
strutturato in piccolo contesto di
ingresso, cucina abitabile, salone 2
camere da letto, bagno e cantina.
Termo autonomo. Rich. Euro
100.000 rif. 2E
- Zona Pista alloggio sito al 3∞P.
di ingresso con sala a vista, cuci-
na, 2 camere da letto, bagno, ripo-
stigl io e cantina. Rich. Euro
120.000 rif. 27P
- Zona Pista alloggio termoauto-
nomo, di ingresso, soggiorno, cu-
cina, camera da letto, bagno, ripo-
stiglio, cantina e posto auto. Rich.
Euro 100.000 rif. 7P
- Zona Pista alloggio sito al piano
alto di ingresso, sala, cucina, ca-
mera da letto, ripostiglio e ampio
terrazzo.
Rich. Euro 115.000 rif. 17P
- Zona P.zza Genova alloggio in
contesto díepoca con riscaldamento
autonomo di ingresso, cucina abita-
bile, sala, camera da letto, bagno, ri-
postiglio e cantina ampia. Rich. Euro
100.000 rif. 5G
- Zona Pista alloggio sito al 2∞
piano, composto da ingresso cuci-
na living con soggiorno, 2 camere
da letto, bagno, ripostiglio, cantina
e posto auto. Rich. Euro 115.000
rif. 28P

- Zona Pista Vecchia in palazzina
signorile attico con grande terrazzo
panoramico, di ingresso, salone
doppio, cucina, 3 camere da letto,
studio, bagno, ripostiglio e cantina.
Rich. Euro 260.000  rif. 1PV
- Zona P.zza Genova alloggio in
palazzina signorile di ingresso,
soggiorno con angolo cottura, ca-
mera da letto, bagno, ripostiglio e
cantina.
Rich. Euro 115.000 rif. 20G
- Zona P.zza Genova, in piccolo
contesto alloggio al piano basso di
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
vedere!! INFO IN UFF. 

FUBINE: in bella posizio-
ne grande cascinale
completamente abitabile,
ideale per agriturismo o
bed & breakfast, co
10.000 mq circa di terre-
no circostante. INFO IN
UFFICIO. Rif. 418 

FELIZZANO villa di ampia metratura in centro paese
composta di 2 alloggi, un rustico e giardino. INFO IN
UFF. 
FELIZZANO villa di recente costruzione, bifamiliare,
con finiture di pregio, giardino e orto. OTTIMA POSI-
ZIONE. INFO IN UFFICIO.
MASIO Fraz. Abazia vendesi cascina ben ristruttura-
ta, in bella posizione, volendo bifamigliare, circondata
da 3.000mt. di parco dotata di ogni comfort.
Prezzo interessante.

ALLOGGI:

- QUATTORDIO: alloggi signorili di nuova costruzio-
ne. INFO IN UFF.

ALLOGGI IN AFFITTO DI VARIE METRATURE NEI
COMUNI DI FELIZZANO, MASIO, FUBINE E QUAT-
TORDIO.

e-mail: imperaimmobiliare@libero.it  
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di Zorzoli Roberta

via G. Garibaldi, 8 - SOLERO Tel. e Fax 0131 217686
www.latuacasaonline.it - info@latuacasaonline.it

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

Ville

LU  Monferrato rif. 01A
In centro paese, in ottima posizione panoramica  VILLA perfettamente
abitabile, composta :
p.t. : ingresso,  soggiorno con veranda, cucina abit.,  studio, servizio e
balcone;
p.1°: disimpegno, n. 3  camere, terrazzino con bellissima vista sulle colli-
ne circostanti;
p.s.: box,  locale di sgombero e cantina. 
Ampio e grazioso giardino circostante  piantumato.   
Euro. 255.000,00
SAN SALVATORE M.TO (frazione)
Porzione di CASA perfettamente abitabile ed ottimamente curata sita al
piano primo e composta da ingresso, soggiorno, cucina, n. 2 camere, 
servizio, rip. e balcone, 
Tavernetta di recente ristrutturazione, locale di sgombero al piano terreno.

Rustico, n. 3 garage e cantina. Sedime retrostante attualmente adibito ad
orto. 
Euro. 135.000,00

CASE

CUCCARO M.TO Rif. 12/A
CASA abitabile in posizione dominante, composta :
p.t. : ingresso su soggiorno, cucina abit.;
p.1°: disimpegno, n. 3 camere  e servizio.
Garage. Ampio giardino e sedime circostante di circa 2.000 mq.
Euro. 100.000,00 
SAN SALVATORE M.TO (frazione)
Porzione di CASA perfettamente abitabile ed ottimamente curata sita al
piano primo e composta da ingresso, soggiorno, cucina, n. 2 camere, 
servizio, rip. e balcone, 
Tavernetta di recente ristrutturazione, locale di sgombero al piano terreno.
Rustico, n. 3 garage e cantina. Sedime retrostante attualmente adibito ad
orto. 
Euro. 135.000,00

LOCALE COMMERCIALE

ALESSANDRIA
In posizione centrale e di forte passaggio VENDESI MURI di BAR/TA-
VOLA CALDA attualmente locato, ampia superficie,  recentemente ri-
strutturato con soprastante ALLOGGIO di circa 80 mq.   TRATTATIVE
RISERVATE

ALLOGGI

CUCCARO M.TO  
In palazzina d’epoca  di recente ristrutturazione  ALLOGGIO abitabile sito
al  piano primo e composto da  ingresso, cucina/pranzo, camera,  servizio
ed ampio ripostiglio. 
Cantina.  Impianto di riscaldamento nuovo, termoautonomo.
Euro.  36.000,00 
FELIZZANO :
ALLOGGIO perfettamente abitabile, sito al p.2°,  composto da ampio
ingresso, soggiorno, cucina abit., n.2 camere, servizio, rip. e balcone.
Box auto e cantina.
Euro. 120.000,00
MONTAGNA :
CRISSOLO (CN) :
In ottima posizione ed esposizione ai piedi del  Monviso BILOCALE
ARREDATO con terrazzino e posto auto.
Euro. 50.000,00

AFFITTI

SOLERO
LOCALE COMMERCIALE/RAPPRESENTANZA in contesto di pregio,
composto da  camera con servizio, sito al piano terreno. Termoautonomo. 
Euro. 300,00 mensili comprensivi di utenze
SAN MICHELE Rif.L09A
ALLOGGIO sito al p.t. di recente ristrutturazione, in casa indipendente,
composto da ingresso, soggiorno con caminetto, cucina abit., camera e
servizio. Ampio giaridino antistante con posto auto. Termoautonomo.
Euro. 350,00 mensili
OVIGLIO Rif. L01/A
ALLOGGIO  in centro paese, composto da cucina/soggiorno, n. 2 camere
e servizio. Box auto. Termoautonomo. Euro. 370,00 mensili

VILLETTE di
nuova costru-
zione indipen-
denti su quat-
tro lati, circon-
date da ampio
giardino, ottima
posizione ed
espos iz ione ,
composte :
p.t.: ingresso
su ampio sog-

giorno, cucina abit., servizio, porticato e garage;
p.1°: disimpegno, n. 3 camere, servizio e terrazzo;
n. 1 camera nella torretta con stupenda vista panora-
mica;
p.s.: tavernetta e cantina.
A partire da Euro. 240.000,00

ABAZIA DI  MASIO
“Residence LE TORRETTE”

In fase di rea-
l izzazione si
prenotano
VILLETTE, l i-
bere su tre lati
con ottima pri-
vacy elevate su
n. 2 piani f.t., 
composte :
p.t.: ingresso,
ampio soggior-
no, cucina

abit., rip. e bagno di servizio;
p.1°: disimpegno, n. 3 camere e bagno padronale;
Ampi porticati esterni. Garage.
Giardino circostante di circa 700 mq.  
POSSIBILITA’ DI SCELTA IN AMPIO CAPITOLATO.
Richiesta Euro. 195.000,00

SOLERO
Complesso Residenziale

“I giardini di marzo”

QUARGNENTO : 
VILLETTA perfettamente abitabile
ed ottimamente curata, libera su
quattro lati e composta :
p.1° :  ingresso, soggiorno, cucina
abit., n. 2 camere,  servizio e  bal-
cone ;
p.t. : graziosa tavernetta con cami-
netto in mattoni, ampia cucina, ser-
vizio ,  locale di sgombero, locale
caldaia e veranda esterna. 
Giardino circostante con barbecue,

garage ed orto. Euro. 175.000,00

SOLERO 
Complesso Residenziale  “Le Meridiane”

VENDESI ULTIMI APPARTAMENTI
Il complesso è costituito da alloggi signorili con ascen-
sori ed ottime fi-
niture, di varie
metrature, con
cortile esclusivo,
ampia disponibi-
lità di box auto e
posti auto, possi-
bilità di scelta in
ampio capitolato.

- Bilocale con servizio, cantina e box auto mq. 60
Richiesta Euro 86.000,00
- Alloggio di n. 4 vani con servizio, cantina e box
auto mq. 101 Richiesta Euro 135.000,00

NOVI LIGURE (AL) CORSO MARENCO, 71
TEL. 0143323332 • FAX 0143 745070 

www.ab-immobiliare.it

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

VENDESI

- CENTRO STORICO: APPARTAMENTI DI RISTRUTTURATI COM-
PLETAMNETE CON TERMOAUTONOMO – VARIE METRATURE
CON POSTI AUTO PRIVATI.
- VIA ROMA: ALLOGGIO AL P. 3°: SOGGIORNO, TINELLO, CUCINI-
NO, DUE CAMERE LETTO, BAGNO, GRANDE TERRAZZO. TER-
MOAUTONOMO. EURO 125.000,00
-VIA GIACOMETTI: ALLOGGIO ALL’8° PIANO CON SPLENDIDA VI-
STA: INGR., SALA, CUCINA, CAMERA LETTO, BAGNO, RIPOST. E
CANTINA. EURO 100.000,00
- VIA GARIBALDI: COMPLESSO RESIDENZIALE “I MOLINI SI VEN-
DONO ULTIMI ALLOGGI DI NUOVA COSTRUZIONE – VARIE ME-
TRATURE -, CANTINA E BOX AUTO. FINITURE DI PREGIO.
TRATT. PRESSO I NS. UFFICI. NESSUNA SPESA DI AGENZIA
-VIA DEI MILLE: IN PICCOLA PALAZZINA DI NUOVA COSTRUZIO-
NE, ALLOGGI DI VARIE METRATURE CON GIARDINO PRIVATO,
CANTINA E BOX AUTO. TERMOAUTONOMO.
- VIA CAVALLOTTI: ALLOGGIO AL P. 4: INGR., SOGGIORNO, CU-

CINA, CAMERA LETTO, BAGNO, RIPOST., 2 BALCONI E CANTINA.
EURO 105.000,00
- VIA S.G. BOSCO: ALLOGGIO AL 9° P. CON SPLENDIDA VISTA:
INGR., SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA LETTO,
CAMERA ARMADI, BAGNO, 2 BALCONI E CANTINA. COMPLETA-
MENTE ARREDATO E  OCCUPATO CON OTTIMA REDDITIVITA’.
EURO 95.000,00 OTTIMO INVESTIMENTO
- :ZONA MUTUA: ALLOGGIO AL 4°P.: INGR., SOGGIORNO, CUCI-
NA, 3 CAMERE LETTO, BAGNO, BALCONE, CANTINA E BOX AU-
TO. EURO 190.000,00
- VIA OVADA: PRENOTIAMO ALLOGGI DI NUOVA COSTRUZIONE
CON POSSIBILITA’ DI GIARDINO PRIVATO E BOX AUTO. VARIE ME-
TRATURE CON OTTIME FINITURE

GAVI: (EX MULINO) ALLOGGI DI VARIE METRATURE COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATI CON FINITURE DI PREGIO – POSSIBILITA’
DI BOX AUTO.

PASTURANA: IN PICCOLO CONDOMINIO: ALLOGGIO CON INGR.,
SOGGIORNO, CUCINA, 3 CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, 2 BAL-
CONI, CANTINA E BOX AUTO OLTRE A TERRENO USO ORTO.
TERMOAUTONO. 

VILLE E CASE INDIPENDENTI

- NOVI LIGURE (VIA OVADA):SI VENDONO ULTIME VILLETTE A
SCHIERA DI NUOVA COSTRUZIONE POSTE SU 2 LIVELLI OLTRE
AD INTERRATO CON CANTINA, BOX AUTO E LAVANDERIA E GIAR-
DINO PRIVATO
- VICINANZE NOVI: VILLA D’EPOCA INDIPENDENTE SU 3 LIVELLI
OLTRE A TORRETTA, SCUDERIE, DEPANDANCE E TERRENO CIR-
COSTANTE DI MQ. 7.000 RECINTATO.
TRATT. PRESSO NS. UFFICI.
- POZZOLO F.RO: VILLA INDIPENDENTE SU 3 LATI CON GIARDI-
NO PRIVATO PIANTUMATO, POSTA SU 3 LIVELLI OLTRE A TAVER-
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